
 

Муниципальное образование 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.07.2025  №       492 

п. Бугры   
 

О подготовке проекта внесения изменений 

в генеральный план Бугровского 

городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской 

области применительно к деревне 

Мендсары Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 

 

В целях уточнения определения назначения территории Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов 

для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан 

и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом 

Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий 

в области градостроительной деятельности между органами государственной 

власти Ленинградской области и органами местного самоуправления 

Ленинградской области», руководствуясь Уставом Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

администрация Бугровского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 
1. Приступить к работе по подготовке проекта внесения изменений в 

генеральный план Бугровского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета 

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2014 № 35 

(с изменениями), применительно к деревне Мендсары Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

Подготовку проекта внесения изменений в генеральный план осуществить в 

один этап. 

Документ создан в электронной форме. № 492 от 11.07.2025. Исполнитель: Буник Ольга Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.07.2025 14:14



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области в сети Интернет www.admbsp.ru. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации по ЖКХ, благоустройству, градостроительству и земельным 

вопросам Нилова А.А. 
 
 
Глава администрации 

Бугровского городского поселения                                                             И.В. Купина 
 

Документ создан в электронной форме. № 492 от 11.07.2025. Исполнитель: Буник Ольга Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.07.2025 14:14


	1
	2

